Page 1/8
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ Tél : +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
◼ Rev. 2 ◼ 10/2022 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 013 ◼
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
Vanne à sphère en laiton chromé
Chrome plated brass ball valve

*  From 1"1/4
**  From 2"
*  Desde 1"1/4
**  Desde 2"
Page 5/8
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ Tél : +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
◼ Rev. 2 ◼ 10/2022 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 013 ◼
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
      Art. 220 - 220 PB - 280 Art. 223 - 223 PB
Ø
PN
(bar)
D L L1 L2 Ref. G1 H1 kg Ref. G2 H2 kg
1/4’’ 64 8 38 23 9 29200 - 29200PB - 29800 80 42  0.112 29230 - 29230PB 44 35 0.093
3/8’’ 40 10 40 24 9 29201 - 29201PB - 29801 80 43  0.112 29231 - 29231PB 44 36 0.093
1/2’’ 40 14.5 46 28 11 29202 - 29202PB - 29802 80 46  0.154 29232 - 29232PB 44 36 0.133
3/4’’ 40 19 57 36 13 29203 - 29203PB - 29803 100 54  0.264 29233 - 29233PB 53 46 0.235
1’’ 40 24 66 43 15 29204 - 29204PB - 29804 100 58 0.386 29234 - 29234PB 63 53 0.370
1’’1/4 25 30 77 52 16 29205 - 29205PB - 29805 114 68  0.525 - - - -
1’’1/2 25 37 87 63 17 29206 - 29206PB - 29806 142 83  0.831 - - - -
2’’ 25 47 100 79 18 29207 - 29207PB - 29807 142 91  1.256 - - - -
2’’1/2 25 62 132 103 25 29208 - 29208PB - 29808 182 110 2.357 - - - -
3’’ 25 71 146 118 26 29209 - 29209PB - 29809 243 122 3.478 - - - -
4’’ 25 92 172 152 26.5 29210 - 29210PB - 29810 243 148 5.604 - - - -
Dimensions et données techniques Dimensions and technical data Dimensiones y datos técnicos
Art. 220 - 220 PB - 280 Art. 223 - 223 PB
Page 6/8
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ Tél : +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
◼ Rev. 2 ◼ 10/2022 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 013 ◼
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
      Art. 221 - 221 PB Art. 224 - 224 PB
Ø
PN
(bar)
D L L1 L2 Ref. G1 H1 kg Ref. G2 H2 kg L3
1/4’’ 64 8 45 23 9 29218 - 29218PB 80 42  0.117 - - - -- 9.5
3/8’’ 40 10 47 24 9 29211 - 29211PB 80 43  0.123 29241 - 29241PB 44 36 0.103 9.5
1/2’’ 40 14.5 54 28 11 29212 - 29212PB 80 46  0.165 29242 - 29242PB 44 36 0.144 13
3/4’’ 40 19 65 36 13 29213 - 29213PB 100 54  0.279 29243 - 29243PB 53 46 0.250 14
1’’ 40 24 76 43 15 29214 - 29214PB 100 58 0.414 29244 - 29244PB 63 53 0.398 17
1’’1/4 25 30 87 52 16 29215 - 29215PB 114 68  0.563 - - - - 17
1’’1/2 25 37 100 63 17 29216 - 29216PB 142 83  0.906 - - - - 19
2’’ 25 47 113 79 18 29217 - 29217PB 142 91  1.329 - - - - 21
Dimensions et données techniques Dimensions and technical data Dimensiones y datos técnicos
Art. 221 - 221 PB Art. 224 - 224 PB
Page 7/8
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ Tél : +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com
◼ Rev. 2 ◼ 10/2022 ◼ Création : MD - Vérification : JM ◼ 013 ◼
FICHE TECHNIQUE
TECHNICAL SHEET
FICHA TÉCNICA
      Art. 222 - 222 PB Art. 225 - 225 PB
Ø
PN
(bar)
D L L1 L2 Ref. G1 H1 kg Ref. G2 H2 kg
3/8’’ 40 10 48 24 9.5 29221 - 29221PB 80 43  0.123 29251 - 29251PB 44 36 0.103
1/2’’ 40 14.5 61 28 13 29222 - 29222PB 80 46  0.171 29252 - 29252PB 44 36 0.150
3/4’’ 40 19 71 36 14 29223 - 29223PB 100 54  0.291 29253 - 29253PB 53 46 0.262
1’’ 40 24 85 43 17 29224 - 29224PB 100 58 0.441 29254 - 29254PB 63 53 0.425
1’’1/4 25 30 87 52 17 29225 - 29225PB 114 68  0.544 - - - -
1’’1/2 25 37 102 63 19 29226 - 29226PB 142 83  0.893 - - - -
2’’ 25 47 115 79 21 29227 - 29227PB 142 91  1.322 - - - -
Dimensions et données techniques Dimensions and technical data Dimensiones y datos técnicos
Art. 222 - 222 PB Art. 225 - 225 PB
Page 8/8
EZFITT - Z.I. Nord - 281 avenue Pierre et Marie Curie - 13340 Rognac - France ▪ Tél : +33 4 86 30 70 50 ▪ ezfitt@ezfitt.com ▪ www.ezfitt.com